
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.07.2019                                                                                                        №27 

с. Обухово 

Об утверждении программы комплексного развития коммунальной 

инфраструктуры и повышения энергоэффективности Обуховского 

сельского поселения Пижанского района Кировской области на 2019 – 

2028 годы 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 

01.10.2015 № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного 

развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», 

Уставом муниципального образования Обуховское сельское поселение 

Пижанского района Кировской области, утверждённым решением 

Обуховской сельской Думы от 13.12.2005 №3/15, Генеральным планом 

муниципального образования Обуховское сельское поселение Пижанского 

района Кировской области, утверждённым решением Обуховской сельской 

Думы от 01.02.2019 №15/63, администрация Обуховского сельского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Программу комплексного развития коммунальной 

инфраструктуры и повышения энергоэффективности Обуховского сельского 

поселения Пижанского района Кировской области на 2019 – 2028 годы. 

2. Направить настоящее постановление в прокуратуру Пижанского 

района для проведения антикоррупционной экспертизы. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Обуховского сельского 

поселения, а также в сети Интернет на официальном сайте Пижанского 

района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования (обнародования). 

Глава 

Обуховского сельского поселения                                                     Е.С.Редькин 


